Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ХРЯЩЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКИЙ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 30.12.2019г                                                                                                № 69

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения

Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области №51 от

30.10.2019года «О принятии  отдельных расходных обязательств сельского

поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской

области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

           В соответствии  со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации органов местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Уставом сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области постановляю:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: газета№44(69) от 31.10.2019г;

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения

Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области в 2020

году и плановом периоде 2021 и 2022 годов относятся:

1.1.  Мероприятия по обеспечению деятельности (содержанию) органов местного

самоуправления сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области, в сумме 12 844 087 руб. 94 коп., в том

числе:

- 2020 год в сумме 4 430 475 руб. 98 коп.

- 2021 год в сумме 4 206 805 руб. 98 коп.

- 2022 год в сумме 4 206 805 руб. 98 коп.

1.2. Мероприятия по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения

Хрящевка  муниципального района Ставропольский  Самарской области, в

сумме 1 533 932 руб. 40 коп., в том числе:

- 2020 год в сумме 511 310 руб.  80 коп.

- 2021 год в сумме 511 310 руб.  80 коп.

- 2022 год в сумме 511 310 руб.  80 коп.

1.3. Мероприятия по развитию сельского хозяйства и поддержке граждан ведущих

личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Хрящевка

муниципального района Ставропольский Самарской области в сумме  180 000 руб.00

копеек.,  в том числе:

          - 2020 год в сумме  60 000 руб.00 коп.

          - 2021 год в сумме   60 000 руб.00 коп.

          - 2022 год в сумме   60 000 руб.00 коп.

1.4. Мероприятия по модернизации и развитию автомобильных дорог общего

пользования местного значения в сельском поселении Хрящевка муниципального

района Ставропольский Самарской области в сумме  3 226 061 руб. 00 коп., в том числе:

          - 2020 год в сумме   1 036 826 руб. 94коп.

          - 2021 год в сумме   1 053 257 руб. 94 коп.

          - 2022 год в сумме    1 135 976 руб. 12коп.

1.5. Мероприятия по содержанию и обслуживанию муниципального имущества

сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской

области в сумме  561 000 руб. 00 коп., в том числе:

        - 2020 год в сумме  187 000 руб.00 коп.

        - 2021 год в сумме  187 000 руб.00 коп.

        - 2022 год в сумме   187 000 руб.00 коп.

1.6.  Мероприятия по комплексному развитию системы коммунальной инфраструктуры

на территории сельского поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский

Самарской области в сумме   210 000 руб.00 коп.,  в том числе:

      - 2020 год в  сумме  70 000 руб.00 коп.

      - 2021 год в  сумме  70 000 руб.00 коп.

      - 2022 год в сумме   70 000 руб.00 коп.

1.7.  Мероприятия по благоустройству территории сельского поселении Хрящевка

муниципального района Ставропольский Самарской области из областного бюджета,

федерального бюджета, и местного бюджета в сумме 19 615 591 руб. 12 коп., в том

числе:

      - 2020 год  в сумме  7 224 148  руб.82 коп.

      - 2021 год в сумме   6 078 120 руб.24 коп.

      - 2022 год в сумме   6 317 322 руб.06 коп.

1.8   Мероприятия по развитию социальной политики сельского поселения, обеспечение

беспрепятственного доступа маломобильных граждан к объектам социальной,

транспортной и инженерной инфраструктур, информации и связи, содействие

трудоустройства безработных граждан, празднично-досуговые мероприятия для

граждан, проживающих на территории сельского поселения Хрящевка муниципального

района Ставропольский Самарской области в сумме  309  838 руб. 92 коп., в том числе: